
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 березня 2025 року                                                                                                                  № 38 

 

Про визначення місця розташування 

земельних ділянок у зв’язку із поділом 

земельної ділянки з кадастровим номером 
 

На підставі статей 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши лист 

від Батицької О.В. від 26.02.2025 щодо визначення місця розташування земельних ділянок, 

що утворилися у зв’язку із поділом земельної ділянки з кадастровим номером 

5123755300:02:007:0724. Право власності на сформовані земельні ділянки зареєстровано 

25.07.2023 в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, а саме: 

- 5123755300:02:007:0775, номер відомостей про речове право: 51158753, реєстраційний 

номер об’єкта: 2772169251237;  

- 5123755300:02:007:0776, номер відомостей про речове право: 51159547, реєстраційний 

номер об’єкта: 2772208151237; 

- 5123755300:02:007:0777, номер відомостей про речове право: 51159135, реєстраційний 

номер об’єкта: 2772188551237,  

та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце розташування земельних ділянок, що утворилися в результаті 

поділу земельної ділянки, кадастровий номер: 5123755300:02:007:0724, загальною площею 

0,12 га, місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське,               ОГСТ «Ява», вулиця Лінія __, ділянка __, а саме: 

Новостворені земельні ділянки Місце розташування  

Земельна ділянка, площею 0,0401 га, 01.05 для 

індивідуального садівництва, кадастровий номер 

5123755300:02:007:0776 

Одеська область, Одеський 

район, селище Великодолинське, 

ОГСТ «Ява», вулиця Лінія __, 

ділянка __ 

Земельна ділянка, площею 0,0246 га, 01.05 для 

індивідуального садівництва, кадастровий номер 

5123755300:02:007:0775 

Одеська область, Одеський 

район, селище Великодолинське, 

ОГСТ «Ява», вулиця Лінія __, 

ділянка __ 

Земельна ділянка, площею 0,0553 га, 01.05 для 

індивідуального садівництва, кадастровий номер 

5123755300:02:007:0777 

Одеська область, Одеський 

район, селище Великодолинське, 

ОГСТ «Ява», вулиця Лінія __, 

ділянка __ 

2. Внести відповідні зміни, згідно з пунктом 1 цього рішення, до Державного 

земельного кадастру. 



2 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


